

RADA GMINY GOSTYNIN UDZIELIŁA WÓJTOWI ABSOLUTORIUM I WOTUM ZAUFANIA

W czwartek 24.06.2021 r. odbyła się absolutoryjna Sesja Rady Gminy.

Podczas sesji podsumowano wykonanie budżetu Gminy Gostynin za rok 2020.

Rada Gminy Gostynin udzieliła Wójtowi Edmundowi Zielińskiemu absolutorium i wotum zaufania.

Wójt Gminy Gostynin dziękuje za pozytywną ocenę.

Rok 2020 był dla nas wszystkich trudnym, innym czasem, a także sprawdzianem w wielu dziedzinach życia. Każdy dzień przynosił nowe wyzwania, z którymi w mojej ocenie poradziliśmy sobie.

W trosce o bezpieczeństwo nas wszystkich rozdaliśmy mieszkańcom gminy ponad 12 tysięcy maseczek wielorazowego użytku, zaopatrzyliśmy jednostki organizacyjne gminy w maseczki, przyłbice, udostępniliśmy płyn dezynfekcyjny dla klientów wszystkich jednostek organizacyjnych. Jednym z obszarów funkcjonowania naszej gminy, w którym najbardziej odczuwalne dla wszystkich były kwestie związane z zaostreniami wprowadzonymi w związku z epidemią koronawirusa była oświata. Otrzymaliśmy rządowe wsparcie w postaci Programu Zdalna Szkoła. Trwający rok szkoły był i jest wyzwaniem zarówno dla dyrektorów, nauczycieli jak i uczniów i rodziców. Uczniowie i rodzice przeszli prawdziwy test samodzielności.

Gmina Gostynin, podobnie jak samorządy w całym kraju, odczuła ujemny wpływ pandemii na gospodarkę i finanse. Zmieniająca się sytuacja społeczno-gospodarcza podyktowana rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 skutkowałą zmniejszeniem wpływów do budżetu, zwiększeniem umorzeń podatkowych. Jednakże udało nam się sięgnąć po fundusze zewnętrzne dla gminy i zrealizować szereg przedsięwzięć inwestycyjnych.

W ciągu minionego roku wybudowaliśmy ponad 10 kilometrów dróg. Rozpoczęliśmy budowę sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Sierakówku. Planowane zakończenie w roku 2021. Przystąpiliśmy do opracowania dokumentacji projektowej na budowę budynku Urzędu Gminy Gostynin. Przy współpracy ze Starostwem Powiatowym w Gostyninie oraz Nadleśnictwem Gostynin udało nam się zmodernizować drogi powiatowe w m. Rybne i Zaborów Nowy, Sokotów-Jastrzębia, Rębów, Górki Drugie, drogę powiatową i gminną w m. Krzywie.

Realizacja wymienionych przedsięwzięć nie byłaby możliwa, gdyby nie ludzie z którymi mam zaszczyt i przyjemność współpracować. Dziękuję Radnym Gminy Gostynin, Sołtysom. Druhom OSP, Kołom Gospodyń Wiejskich, innym organizacjom pozarządowym a także wszystkim tym, których nie sposób tu wymienić, a przyczynili się do rozwoju naszej gminy za kolejny rok współpracy. Mam przyjemność kierować świetnym zespołem złożonym z pracowników urzędu i gminnych jednostek. Dziękuję Wam za codzienną pracę. Dziękuję również Mieszkańcom gminy za ich angażowanie się w sprawy gminy. Dziękuję za to!

Z wyrazami szacunku
Edmund Zieliński
Wójt Gminy Gostynin
